
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 072. dell'anno 2022

OGGETTO: Impegno e liquidazione ditta Global Project Finance sas di Bauccio Francesco & C.

L'anno duemilaventidue il giorno   Trenta  del mese di  Agosto

IL DIRETTORE

Visto il  D.A.  n.07/GAB/2022  del  16/03/2022 con  cui  l'Assessore  Regionale  del  Dipartimento

Agricoltura,  nomina  il  Dott.  Carmelo  Nicotra  Direttore  della  Stazione  Consorziale  Sperimentale  di

Granicoltura; 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 05/2022 del 25/03/2022 avente per oggetto " Contratto indivi-

duale di lavoro – Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui l’Organo di Amministrazione approva e

sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza fascia, della

durata di anni  due con decorrenza 20/03/2022,  rinnovabile ai sensi  dell’art.  11 comma 6 della L.R. n.

20/2003;

Considerato  che   questo  Ente  è  iscritto  alla  Camera  di  Commercio  Industria  Agricoltura

Artigianato di Catania;

Considerato  che è  stato  necessario  aggiornare  i  dati  presso la  Camera  di  Commercio  di

Catania  (oggi  Camera  di  Commercio  del  Sud  Est  Sicilia)  di  nomina  del  Consiglio  di

Amministrazione;

Ritenuto di affidare tale incarico alla ditta Global Project Finance sas di Bauccio Francesco

& C. sita a Caltagirone in via Edmondo de Amicis, agenzia di disbrigo pratiche amministrative,

che ha svolto in precedenza il servizio di cui sopra a favore dell’Ente; 

Vista la nota n.  134 del 14/02/2022 con cui il  Direttore dell’Ente,  Dr. Carmelo Nicotra,

chiede alla  summenzionata  ditta  l’aggiornamento  del  certificato  camerale  presso la  Camera di

Commercio del Sud Est Sicilia, per la nomina del Consiglio di Amministrazione giusto D.A. n.

02/GAB del 24/01/2022; 

Vista la fattura emessa dalla ditta Global Project Finance sas di Bauccio Francesco & C.  sita a

Caltagirone in via Edmondo de Amicis,  n. FPA 2/22 del 19/02/2022, ns. prot. n. 152 del 23/02/2022,

dell’importo  di  €  68,00  (sessantotto/00  euro)  +  I.V.A  €  11,00  per  il  servizio  di  elaborazione  dati

-trasmissione alla CCIAA di nomina del C.d.A.;

Considerato che il servizio è stato effettuato nei tempi e con le modalità previste; 

Vista la nota n. 100632 del 28/07/2022 dell'Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello sviluppo

rurale  e della  pesca mediterranea  – Dipartimento  Regionale  dell’Agricoltura  – Servizio 6  -  Indirizzo



Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti – Reti Irrigue-  assunta al protocollo dell'Ente con il n. 609 del

28/07/2022, che autorizza l'Ente alla gestione provvisoria dell’esercizio finanziario 2022 per il mese di

Agosto;

In conformità alle premesse:

D E T E R M I N A

Art.1) Di Impegnare al capitolo di spesa 053 “Altre spese correnti n.a.c.” Class.ne 01.11.1.110 del 

Bilancio di Previsione 2022 - Triennio 2022/2024 la somma di € 79,00 (settantanove/00).

Art. 2) Di liquidare e pagare alla ditta Global Project Finance sas di Bauccio Francesco & C.  sita a

Caltagirone in via Edmondo de Amicis N. 24, la somma di €68,00 (sessantotto/00 euro) al netto di I.V.A.

per servizio di elaborazione dati per trasmissione alla CCIAA di nomina del Consiglio di Amministrazione,

giusto D.A. n. 02/GAB del 24/01/2022 agli atti.

Art. 3) Di versare, ai sensi dell'art. 1 comma 1 del decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, l'I.V.A di

complessivi € 11,00 (undici/00 euro)  all'Agenzia delle Entrate, entro i termini di legge.

Art. 4) Di pubblicare la presente determinazione,  in ottemperanza alle disposizioni  del D.lgs. 14

marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

Il DIRETTORE

   Dr Carmelo Nicotra

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)




	Considerato che questo Ente è iscritto alla Camera di Commercio Industria Agricoltura Artigianato di Catania;

